БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

19 » март____ _2024й. № 101

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19 » марта ,2024г.

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий из бюджета Республики Башкортостан

на возмещение части затрат, понесенных
сельскохозяйственными потребительскими кооперативами

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Республики

Башкортостан на возмещение части затрат, понесенных
сельскохозяйственными потребительскими кооперативами,
утвержденный постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 30 апреля 2019 года № 267 (с последующими изменениями), изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Р Е с
М Э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров